
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 1вересня 2023р.                             Стрий                                                   № 340

Про переоформлення договору
найму житла з громадянами

Розглянувши заяву  громадянки про переоформлення договору найму житла та 
подані до них документи, відповідно до ст.ст.103,106 Житлового Кодексу 
України,  п.п. 8 п.Б ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»  виконавчий комітет міської ради,
ВИРІШИВ:
1. Дозволити директору КП «УК «Комфортний Стрий» (Шапошніков А.Е.) 
переукласти договір найму житла з гр.(…), яка проживає на вулиці (…) ( 2 
кімнати, житлова площа – 28,9кв.м.) склад сім’ї – 2 чол. у зв’язку із смертю 
основного квартиронаймача, її матері.
2.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 
М.Журавчака.

   
 Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ

 
 


